
 

ЕВРОПСКА КОНФЕРЕНЦИЈА ЗА МЕДИЈАЦИЈА 

Тема: 

МЕДИЈАЦИЈАТА И БИЗНИСОТ–СО РАЗВОЈОТ НА МЕДИЈАЦИЈАТА РАСТЕ БИЗНИСОТ 

18 Април 2019 
Хотел Континентал - Скопје 

Република Северна Македонија 
 

ПРОГРАМА ЗА КОНФЕРЕНЦИЈА 
18 април 2019г. (четврток) 

ПРВ ДЕЛ 

09:30-10:00 Пристигнување и регистрација на учесниците на конференцијата 

10:00-11:00 Свечен дел - отворање на Конференцијата 

10:00-10:05 Вовед на м-р Славе Младеновски, Претседател на КМРСМ 

10:05-10:15 Официјално отворање на конференцијата - Говор на Проф.д-р Рената Дескоска,  

                     Министер за правда во Владата на РСМ 

10:15-10:20 Говор на Проф.д-р Зоран Шапуриќ, Министер без ресор во Владата на РСМ 

10:20-10:25 Говор на г-ѓа Данела Арсовска, Претседател на Сојуз на Стопански Комори 

10:25-10:30 Говор на Негова Eкселенција Wouter Plomp, Амбасадор на Кралството Холандија во  
РСМ 

10:30-10:35 Потпишување Меморандум за соработка и разбирање 

10:35-10:40 Заедничка фотографија на учесниците 

ВТОР ДЕЛ 

10:45 - 13:10 Пленарна сесија: Медијацијата - правда за сите во бизнисот 

Претседавач г-ѓа Роза Алексова, Медијатор РСМ 

10:45 -11:00 Говор на г-ѓа Роза Алексова, Медијатор РСМ 

11:00 -11:15 Говор на г-дин Оливер Ристовски, Заменик министер за правда 

11:15-11:30 Говор на г-дин Александар Милошевски,  Потпретседател на Сојуз на Стопански 
Комори 

11:30-11:45  Говор на  Mr.Leonardo D`Urso, Италија (видео) 

11:45 -12:00 Говор напретставник од бизнис заедница 

12:00 -12:15 Говор г-дин Агрон Буџаку, Директор на Центар за управување со кризи 

12:30 -12:45 Говор Mr.Constantin Adi Gavrila, Експерт за медијација, Романија 

12:45 -12:55 Клучни поенти од расправата г-ѓа Роза Алексова, Медијатор РСМ 

12:55 -13:00 Најава на Пленарната сесија втор дел и покана за ручек 

13:10 -14:15 Ручек 
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ТРЕТ ДЕЛ 

14:15 - 16:30 Пленарна сесија: Медијација, бизнис и граѓани 

Претседавач м-р Славе Младеновски, Претседател на КМРСМ 

14:15-14:30  Говор на м-р Славе Младеновски, Претседател на КМРСМ 

14:30-14:45 Говор на г-дин Stipe Shola, Претседател на Здружението на медијатори на ЈИЕ, 
Хрватска 

14:45 -15:00 Говор на Mr.Jan Van Zweiten, Претседател на Институтот за медијација, Холандија 

15:00 -15:15 Говор на Ms.Elena Koltsaki, Медијатор, Грција 

15:15-15:30 Говор на Mr. Jean Mirimanoff, Член на работната група за медијација при Комисијата 
за ефикасност на правдата – Совет на Европа, Медијатор, Швајцарија 

15:30 -15:45 Говор на претставник од бизнис заедница 

15:45 -16:00 Говор на г-дин Есад Беќировиќ, Медијатор, Босна и Херцеговина 

16:00 -16:15 Говор на г-ѓа Билјана АзескаТолеска, Медијатор РСМ 

16:15-16:20  Клучни поенти од расправата, говори  м-р Славе Младеновски, Претседател на  

КМРСМ 

16:20 - 16:30 Затворање на конференцијата 


